O CISSUL, por intermédio de seu Secretário Executivo, torna público o resultado do Pregão 
em epígrafe, cujo objeto constitui-se do: Registro de preços para aquisição de material hospitalar de 
consumo. Adjudicada: ALFALAGOS nos itens 12, 13 e 14 no valor total de R$ 19.040,00 (dezenove mil 
quarenta reais), CIRURGICA UNIAO LTDA nos itens 3 e 6 no valor total de R$ 14.870,00 (quatorze mil 
oitocentos e setenta reais), F V P COELHO no item 7 no valor total de R$ 288,00 (duzentos e oitenta 
e oito reais), GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES nos itens 

9, 10 e 11 no valor total de R$ 70.950,00 (setenta mil novecentos e cinquenta reais), MASTERMED 

COMERCIAL LTDA no item 4 no valor total de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais), PARANA 

MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI no item 5 no 
valor total de R$ 4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais), S.O.S SUL RESGATE - COMÉRCIO 

E SERVIÇOS DE SEGURANÇA E SINALIZAÇÃO LTDA nos itens 1 e 2 no valor total de R$ 87.920,00 

(oitenta e sete mil novecentos e vinte reais) e SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA no 
item 8 no valor total de R$ 90,00 (noventa reais). Esta publicação equivale à publicação da Ata de 
Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL. 
Varginha, 17 de abril de 2023